
LINIJA 4+
AUTOBUSNI KOLODVOR BUKOVLJE AUTOBUSNI KOLODVOR

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU

LEGENDA:1=ponedjeljak 2=utorak 3=srijeda 4=četvrtak 5=petak

STAJALIŠTA

STAJALIŠTA STAJALIŠTA

STAJALIŠTA
Prometuje

12345

RED. BR. POLASKA

15:15

15:20

15:25

15:26

15:29

15:30

15:31

15:32

-

-

15:33

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:51

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

-

-

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

16:15

16:20

A.Kolodvor
Korzo
Tržnica
Zrinska
Osječka I
Osječka II
Osječka III
Osječka IV
Šestinac I
Šestinac II
BP X
Bukovlje I
Bukovlje II
Bukovlje III
Vranovci I
Vranovci II

Vranovci II
Bukovlje I
Bukovlje II
Firov kraj I
Firov kraj II
D. Rakovca I
D. Rakovca II
Bukovlje I
BP X
Šestinac I
Šestinac II
Osječka I
Osječka II
Osječka III
Osječka IV
Zrinska
Tržnica
Korzo
A.Kolodvor

15:45Korduševci

A.Kolodvor
Korzo
Tržnica
Zrinska
Osječka I
Osječka II
Osječka III
Osječka IV
Benzinska postaja X
Bukovlje I
Bukovlje II
Vranovci I
Vranovci II
Korduševci
Vranovci
Bukovlje
Firov kraj
Benzinska postaja X
Osječka I
Osječka II
Osječka III
Osječka IV
Zrinska
Tržnica
Korzo
A.Kolodvor

7:00
7:05
7:10
7:12
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:20
7:22
7:23
7:25

-
7:25
7:27
7:30
7:33
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:50
7:55

8:30
8:35
8:40
8:42
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:50
8:52
8:53
8:55
9:02
9:10
9:11
9:14
9:17
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:30
9:35

10:00
10:05
10:10
10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:22
10:23
10:25

-
10:25
10:27
10:30
10:33
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:50
10:55

2 3RED. BR. POLASKA 4

Prometuje
12345

Prometuje
12345

Prometuje
12345

1 5RED. BR. POLASKA

Prometuje
12345

Prometuje
12345

A.Kolodvor
Korzo
Tržnica
Zrinska
Osječka I
Osječka II
Osječka III
Osječka IV
Benzinska postaja X
Bukovlje I
Bukovlje II
Vranovci I
Vranovci II
Korduševci
Vranovci
Bukovlje
Firov kraj
Benzinska postaja X
Ulica sv. Antuna
Kumičićeva
Gupčeva
Zrinska
Tržnica
Korzo
A.Kolodvor

5:30
5:35
5:40
5:42
5:44
5:45
5:46
5:47
5:48
5:50
5:52
5:53
5:54
6:00
6:10
6:12
6:13
6:15
6:23
6:24
6:26
6:28
6:30
6:35
6:40

11:30
11:35
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
12:00
12:10
12:12
12:13
12:15
12:23
12:24
12:26
12:28
12:30
12:35
12:40

6 78RED. BR. POLASKA

Prometuje
12345

Prometuje
12345

13:15
13:20
13:25
13:27
13:29
13:31
13:33

-
13:37
13:42
13:44
13:46
13:47
13:55
14:03
14:05
14:07
14:09
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:25

19:15
19:20
19:25
19:27
19:29
19:31
19:33

-
19:37
19:42
19:44
19:46
19:47
19:55
20:03
20:05
20:07
20:09
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:25

A.Kolodvor
Korzo
Tržnica
Zrinska
Gupčeva
Kumičićeva
Ulica sv. Antuna
Šestinac
Benzinska postaja X
Bukovlje I
Bukovlje II
Vranovci I
Vranovci II
Korduševci
Vranovci
Bukovlje
Firov kraj
Benzinska postaja X
Osječka I
Osječka II
Osječka III
Osječka IV
Zrinska
Tržnica
Korzo
A.Kolodvor

Lička 83, 35000 Slavonski Brod
d.o.o. za prijevoz i usluge

OIB: 21951798838

Tel: 035/273-102
Fax: 035/273-102

Mob: 098/341-931
e-mail: terzicbus@gmail.com

www.terzic-bus.hr
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LINIJA 4+

NEDJELJOM I BLAGDANIMA NE PROMETUJE!

Lička 83, 35000 Slavonski Brod
OIB: 21951798838   

d.o.o. za prijevoz i usluge 

Tel: 035/273-102
Fax: 035/273-102

Mob: 098/341-931
e-mail: terzicbus@gmail.com

www.terzic-bus.hr

A.Kolodvor
Korzo
Tržnica
Zrinska
Osječka I
Osječka II
Osječka III
Osječka IV
Šestinac I
Šestinac II
Benzinska p. X
Bukovlje I
Bukovlje II
Bukovlje III
Vranovci I
Vranovci II
Vranovci III
Korduševci
Vranovci III
Vranovci II
Vranovci I
Bukovlje I
Bukovlje II
Firov kraj I
Firov kraj II
D. Rakovca I
D. Rakovca II
Bukovlje I
Benzinska p. X
Šestinac I
Šestinac II
Osječka I
Osječka II
Osječka III
Osječka IV
Zrinska
Tržnica
Korzo
A.Kolodvor

5:30
5:35
5:40
5:41
5:42
5:43
5:44
5:45

-
-

5:46
5:47
5:48
5:49
5:51
5:53
5:55
6:00
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20

-
-

6:22
6:23
6:24
6:25
6:26
6:27
6:30
6:35

7:00
7:05
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15

-
-

7:17
7:19
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25

-
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35

-
-

7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:45
7:50

8:30
8:35
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45

-
-

8:46
8:47
8:48
8:49
8:51
8:53
8:55
9:00
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20

-
-

9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:30
9:35

10:00
10:05
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15

-
-

10:16
10:17
10:18
10:22
10:23
10:24
10:25

-
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35

-
-

10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:45
10:50

-
-

15:15
15:20
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38
15:40
15:45
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:15
16:20

AUTOBUSNI KOLODVOR ŠESTINAC-BUKOVLJE AUTOBUSNI KOLODVOR

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU

RED. BR. POLASKA

STAJALIŠTA

1 2 3 4 6

LINIJA 4+ (subota, školski ljetni i zimski praznici)

-
-

12:00
12:05
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15

-
-

12:17
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:30
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50

-
-

12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
13:00
13:05

5


