

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU

AUTOBUSNI KOLODVOR

BUKOVLJE

AUTOBUSNI KOLODVOR

STAJALIŠTA	Prometuje 12345	Prometuje 12345
RED. BR. POLASKA →	1	5
A.Kolodvor	5:30	11:30
Korzo	5:35	11:35
Tržnica	5:40	11:40
Zrinska	5:42	11:42
Osječka I	5:44	11:44
Osječka II	5:45	11:45
Osječka III	5:46	11:46
Osječka IV	5:47	11:47
Benzinska postaja X	5:48	11:48
Bukovlje I	5:50	11:50
Bukovlje II	5:52	11:52
Vranovci I	5:53	11:53
Vranovci II	5:54	11:54
Korduševci	6:00	12:00
Vranovci	6:10	12:10
Bukovlje	6:12	12:12
Firov kraj	6:13	12:13
Benzinska postaja X	6:15	12:15
Ulica sv. Antuna	6:23	12:23
Kumičićeva	6:24	12:24
Gupčeva	6:26	12:26
Zrinska	6:28	12:28
Tržnica	6:30	12:30
Korzo	6:35	12:35
A.Kolodvor	6:40	12:40

STAJALIŠTA	Prometuje 12345	Prometuje 12345	Prometuje 12345
RED. BR. POLASKA →	2	3	4
A.Kolodvor	7:00	8:30	10:00
Korzo	7:05	8:35	10:05
Tržnica	7:10	8:40	10:10
Zrinska	7:12	8:42	10:12
Osječka I	7:14	8:44	10:14
Osječka II	7:15	8:45	10:15
Osječka III	7:16	8:46	10:16
Osječka IV	7:17	8:47	10:17
Benzinska postaja X	7:18	8:48	10:18
Bukovlje I	7:20	8:50	10:20
Bukovlje II	7:22	8:52	10:22
Vranovci I	7:23	8:53	10:23
Vranovci II	7:25	8:55	10:25
Korduševci	-	9:02	-
Vranovci	7:25	9:10	10:25
Bukovlje	7:27	9:11	10:27
Firov kraj	7:30	9:14	10:30
Benzinska postaja X	7:33	9:17	10:33
Osječka I	7:40	9:23	10:40
Osječka II	7:41	9:24	10:41
Osječka III	7:42	9:25	10:42
Osječka IV	7:43	9:26	10:43
Zrinska	7:44	9:27	10:44
Tržnica	7:45	9:28	10:45
Korzo	7:50	9:30	10:50
A.Kolodvor	7:55	9:35	10:55

STAJALIŠTA	Prometuje 12345	Prometuje 12345
RED. BR. POLASKA →	6	8
A.Kolodvor	13:15	19:15
Korzo	13:20	19:20
Tržnica	13:25	19:25
Zrinska	13:27	19:27
Gupčeva	13:29	19:29
Kumičićeva	13:31	19:31
Ulica sv. Antuna	13:33	19:33
Šestinac	-	-
Benzinska postaja X	13:37	19:37
Bukovlje I	13:42	19:42
Bukovlje II	13:44	19:44
Vranovci I	13:46	19:46
Vranovci II	13:47	19:47
Korduševci	13:55	19:55
Vranovci	14:03	20:03
Bukovlje	14:05	20:05
Firov kraj	14:07	20:07
Benzinska postaja X	14:09	20:09
Osječka I	14:13	20:13
Osječka II	14:14	20:14
Osječka III	14:15	20:15
Osječka IV	14:16	20:16
Zrinska	14:17	20:17
Tržnica	14:18	20:18
Korzo	14:20	20:20
A.Kolodvor	14:25	20:25

STAJALIŠTA	Prometuje 12345
RED. BR. POLASKA →	7
A.Kolodvor	15:15
Korzo	15:20
Tržnica	15:25
Zrinska	15:26
Osječka I	15:29
Osječka II	15:30
Osječka III	15:31
Osječka IV	15:32
Šestinac I	-
Šestinac II	-
BP X	15:33
Bukovlje I	15:35
Bukovlje II	15:36
Bukovlje III	15:37
Vranovci I	15:38
Vranovci II	15:39
Korduševci	15:45
Vranovci II	15:51
Bukovlje I	15:52
Bukovlje II	15:53
Firov kraj I	15:54
Firov kraj II	15:55
D. Rakovca I	15:56
D. Rakovca II	15:57
Bukovlje I	15:58
BP X	15:59
Šestinac I	-
Šestinac II	-
Osječka I	16:05
Osječka II	16:06
Osječka III	16:07
Osječka IV	16:08
Zrinska	16:09
Tržnica	16:10
Korzo	16:15
A.Kolodvor	16:20

LEGENDA: 1 = ponedjeljak 2 = utorak 3 = srijeda 4 = četvrtak 5 = petak

LINIJA 4+ (subota, školski ljetni i zimski praznici)

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU

AUTOBUSNI KOLODVOR

ŠESTINAC-BUKOVLJE

AUTOBUSNI KOLODVOR

STAJALIŠTA						
RED. BR. POLASKA →	1	2	3	4	5	6
A.Kolodvor	5:30	7:00	8:30	10:00	12:00	15:15
Korzo	5:35	7:05	8:35	10:05	12:05	15:20
Tržnica	5:40	7:10	8:40	10:10	12:10	15:25
Zrinska	5:41	7:11	8:41	10:11	12:11	15:26
Osječka I	5:42	7:12	8:42	10:12	12:12	15:27
Osječka II	5:43	7:13	8:43	10:13	12:13	15:28
Osječka III	5:44	7:14	8:44	10:14	12:14	15:29
Osječka IV	5:45	7:15	8:45	10:15	12:15	15:30
Šestinac I	-	-	-	-	-	-
Šestinac II	-	-	-	-	-	-
Benzinska p. X	5:46	7:17	8:46	10:16	12:17	15:31
Bukovlje I	5:47	7:19	8:47	10:17	12:19	15:32
Bukovlje II	5:48	7:21	8:48	10:18	12:21	15:33
Bukovlje III	5:49	7:22	8:49	10:22	12:22	15:35
Vranovci I	5:51	7:23	8:51	10:23	12:23	15:36
Vranovci II	5:53	7:24	8:53	10:24	12:24	15:38
Vranovci III	5:55	7:25	8:55	10:25	12:25	15:40
Korduševci	6:00	-	9:00	-	12:30	15:45
Vranovci III	6:10	7:25	9:10	10:25	12:40	15:55
Vranovci II	6:11	7:26	9:11	10:26	12:41	15:56
Vranovci I	6:12	7:27	9:12	10:27	12:42	15:57
Bukovlje I	6:13	7:28	9:13	10:28	12:43	15:58
Bukovlje II	6:14	7:29	9:14	10:29	12:44	15:59
Firov kraj I	6:15	7:30	9:15	10:30	12:45	16:00
Firov kraj II	6:16	7:31	9:16	10:31	12:46	16:01
D. Rakovca I	6:17	7:32	9:17	10:32	12:47	16:02
D. Rakovca II	6:18	7:33	9:18	10:33	12:48	16:03
Bukovlje I	6:19	7:34	9:19	10:34	12:49	16:04
Benzinska p. X	6:20	7:35	9:20	10:35	12:50	16:05
Šestinac I	-	-	-	-	-	-
Šestinac II	-	-	-	-	-	-
Osječka I	6:22	7:36	9:22	10:36	12:52	16:07
Osječka II	6:23	7:37	9:23	10:37	12:53	16:08
Osječka III	6:24	7:38	9:24	10:38	12:54	16:09
Osječka IV	6:25	7:39	9:25	10:39	12:55	16:10
Zrinska	6:26	7:40	9:26	10:40	12:56	16:11
Tržnica	6:27	7:41	9:27	10:41	12:57	16:12
Korzo	6:30	7:45	9:30	10:45	13:00	16:15
A.Kolodvor	6:35	7:50	9:35	10:50	13:05	16:20

NEDJELJOM I BLAGDANIMA NE PROMETUJE!